
令和 7 年 5 月１日 

 

  

山形県テニス協会各加盟市町テニス協会  

山形県テニス協会各加盟テニス団体 各位  

 

山形県テニス協会  

会長 竹 田 悟  

 

 

令和７年度 山形県テニス協会加盟分担金納入について（お願い） 

 

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 当協会を運営するために例年通り各市町及び団体で分担をお願いいたします。本年度の

登録料を下記宛に納入下さいます様、宜しくお願い申し上げます 

    

敬具 

                                                

記 

 

納入方法（銀行振込） 

金 額   ２０,０００円（市テニス協会）  

1０,０００円（町村テニス協会・他加盟団体） 

 振込先  

    山形銀行 県庁支店 普通 ４７７６１３ ケンテニスキヨウカイ  

 

１２月末日までご送金お願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


